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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK
Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shogerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane / Cel. 0692087566
e-mail : enforcementgroup20!4@gmail.com

Nr. 837/11 Prot. Tirane me, 30.07.2021
Nr. 1873 Regj

Lénda: Urdhér pér hegjen e sekuestros konservative

Drejtuar: QKB / Tiran&

Prané Zyrés Toné Pérmbarimore ndodhet pér ekzekutim praktika pérmbarimore me palé kreditore Shoqéria
ASI-2A CO shpk Nipt K53002402C dhe palé debitore Shogéria “Bankers Petroleum Albania LTD” Nipt
K43128401L bazuar né titullin ekzekutiv Fatura Tatimore 2019-2020 pér t& cilat ka dal¢ Urdhri i
ekzekutimit Vendimi Nr. 173 dat& 22.09.2020 Gjykata e Apelit Vloré.

Né vijim t&€ ndjekjes sé& procedurave t& ekzekutimit t& detyrueshém, me Tonén Nr. 837/6 Prot., dt.12.10.2020
kemi urdhé&ruar:

- Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e Debitorit Shogéria “Bankers Petroleum
Albania LTD” Nipt K43128401L

Aktualisht ndodhemi né kushtet kur pala debitore e ka shlyer térésisht detyrimin me té& cilin e ngarkonte
titulli ekzekutiv i sipércituar dhe nga ana joné kjo praktiké pérmbarimore &shté pushuar.

Sa mé sipér:

Bazuar né parashikimet e nenit 616/a dhe 617/1 K.P.Civile kérkojmé nga ana Juaj:

Hegjen e masés sé sekuestros konservative vendosur mbi kuotat e Shoqgéria “Bankers Petroleum Albania
LTD” Nipt K43128401L, sipas Urdhrit Ton& Nr. 837/6 Prot., dt.12.10.2020, pasi detyrimi éshté shlyer
térésisht.

Ju faleminderit!
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